براساس این تصمیم قرار شد بر محصولات وارداتی از سایر کشورها برای مدت ۳ سال تعرفه‌های تنبیهی به میزان ۸ تا ۳۰ درصد اعمال شود. شروع این مدت نیز ۲۰ مارس ۲۰۰۱ (۲۹ اسفند ۱۳۸۰) اعلام شد. البته بعداً کشورهای متضرر از این تصمیم رئیس جمهور آمریکا به سازمان جهانی تجارت شکایت کردند و در نهایت آمریکا محکوم شد و از ابتدای سال ۲۰۰۴ این محدودیتها را کنار گذاشت. برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص این موضوع، ر.ک. به **خبرنامه رویدادها و تحولات سازمان جهانی تجارت**، سال ششم، شماره ۳۲، ص ۳۷-۴۴.